
 1. oldal az összesen 2 oldalból 

Versenyjegyzıkönyv 

 
 

A verseny 
megnevezése: 

6. Vásárhely Kupa elektromos repülımodell verseny az F5-J 
kategória F5-J és F5-J400 modellek osztályában 

A verseny ideje 
és helye: 2007. április 22. Hódmezıvásárhely 

Rendezı 
egyesület: 

Hódmezıvásárhelyi Városi Modellezı Sportegyesület, 
6800 Hódmezıvásárhely, Szántó Kovács János u. 89. 

Fırendezı: Kéry László Fıbíró: Zsoldos Tibor 

Sportbírók: 
Görög Alexandra, Kirschner Balázs, Liszkai Gyula, Nagypál Rita, 
Olasz Zsigmond, Oravecz Lajos, Szép Tibor, Tóbiás Lajos, Török Csaba, 
Török István 

Rendezık:  
Kéry László (számítógép), Nagypál Rita (asszisztens), Kirschner Balázs 
(hangosítás), Kirschner Balázs, Olasz Zsigmond, Zsoldos Tibor (főnyírás), 
B. Szőcs István, Emıdi Sándor, Márkus Erika (alföldi flekken) 

Idıjárás: 
egész nap napos égbolt, gyenge (1-2 m/sec), idınként mérsékelt 
(3-4 m/sec) É-ÉK irányú szél, 10-22 

o
C. 

 
 

Helyezési sorrend a 6. Vásárhely Kupában 
 

F5-J osztály (döntısök): 
 

Hely Pont Név Klub (SE) MMSZ ig. 
1 1987,8 Kaszap Imre Kkfháza Korona MK 2521 
2 1951,6 Katona Mihály Herendi Modellezı SE 0312 
3 1654,6 Vajda Attila Kkfháza Korona MK 2829 
4 1459,3 Berkó György Budapesti Modellezı SE 0055 
5 1443,6 Kéry László Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 
6 1325,6 Markó László Szeged Városi MSE  0585 
7 1272,7 Takács Péter Szeged Városi MSE  3819 
8 1243,8 Sánta István Szeged Városi MSE 0586 

 

F5-J osztály további helyezések: 
 

Hely Pont Név Klub (SE) MMSZ ig. 
9 3092,0 Mayer János Herendi Modellezı SE 0845 

10 3041,8 B. Szőcs István Hódmezıvásárhelyi VMSE 1275 
11 2518,0 Bazsali István Orosházi VMK 3262 
12 2481,3 Berta Gábor Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 
13 2230,9 Németh László Asbóth O. MK Nagykáta 0633 
14 2146,7 Nóbik Gyula Orosházi VMK 0341 
15 1411,4 Csonka István Asbóth O. MK Nagykáta 0634 

 
 



 2. oldal az összesen 2 oldalból 

F5-J400 osztály: 
 

Hely Pont Név Klub (SE) MMSZ ig. 
1 2000,0 Szeri András Kkfháza Korona MK 0133 
2 1391,5 Daróczi Gábor Székesfehérvári Mod. Egy. 1470 
3 1293,1 Markó László Szeged Városi MSE 0585 
4 953,8 Berta Gábor Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 
5 829,1 Varga Csaba Hódmezıvásárhelyi VMSE 3735 
6 696,6 Kéry László Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 
7 603,4 Molnár Sándor Hódmezıvásárhelyi VMSE 3082 

 
 

Csapat eredmények 
 

6. Vásárhely Kupa 
Hely Pont Név 

1 10837,5 
 

Kaszap Imre. 
Szeri András (400) 
Vajda Attila 

2 9299,2 
 

Daróczi Gábor (400) 
Markó László 
Sánta István 

3 8945,9 
 

Berkó György 
Katona Mihály 
Markó László (400) 

 
 
 
A jegyzıkönyv hitelét igazolja: 
 
 
 
 
 …………………………… ……………………………….. 
 Kéry László Zsoldos Tibor 
 fırendezı fıbíró 
 
 
 
 
Melléklet: részletes eredmények



 

 
 
 
 
 
 
 

A 

6. Vásárhely Kupa 

részletes eredményei 

 

 

F5-J 



NEVEZÉSEK 6. Vásárhely Kupa F5-J 2007-04-22 �

Sor-
szám Név Szül. év Kedvenc 

csatorna
Tartalék 
csatorna Klub (SE) MMSZ ig.

B
eo

sz
tv

a

1 Kéry László 74 71 Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 �

2 Berta Gábor 73 68 Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 �

3 Nóbik Gyula 72 78 Orosházi VMK 0341 �

4 B. Szőcs István 62 80 Hódmezıvásárhelyi VMSE 1275 �

5 Vajda Attila 44 Kkfháza Korona MK 2829 �

6 Bazsali István 80 Orosházi VMK 3262 �

7 Kaszap Imre 66 Kkfháza Korona MK 2521 �

8 Mayer János 66 72 Herendi Modellezı SE 0845 �

9 Katona Mihály 70 Herendi Modellezı SE 0312 �

10 Takács Péter 87 54 Szeged Városi MSE 3819 �

11 Markó László 186 191 Szeged Városi MSE 0585 �

12 Sánta István 83 Szeged Városi MSE 0586 �

13 Berkó György 78 80 Budapesti Modellezı SE 0055 �

14 Csonka István 54 Asbóth O. MK Nagykáta 0634 �

15 Németh László 83 Asbóth O. MK Nagykáta 0633 �

16



STARTBEOSZTÁS
1 2 3 4 5 6

N
ev

ez
és

i
so

rs
zá

m

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig.

For-
duló

Cso-
port

1 1 Kéry László 74 A Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 !! A B C D E F G H K
2 2 Berta Gábor 73 A Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 1 1 1 5 9 13 17 21 25 29 33
3 3 Nóbik Gyula 72 A Orosházi VMK 0341 2 2 6 10 15 18 22 26 30 34

99 4 kamu 99 A kamufalva 0000 3 3 7 11 14 19 23 27 31 35
4 5 B. Szőcs István 62 B Hódmezıvásárhelyi VMSE 1275 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
5 6 Vajda Attila 44 B Kkfháza Korona MK 2829 !!
6 7 Bazsali István 80 B Orosházi VMK 3262 2 1 1 7 10 13 19 22 25 31 34

99 8 kamu 99 B kamufalva 0000 3 2 5 11 14 17 23 26 29 35
7 9 Kaszap Imre 66 C Kkfháza Korona MK 2521 2 3 6 9 15 18 21 27 30 33
8 10 Mayer János 66 C Herendi Modellezı SE 0845 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
9 11 Katona Mihály 70 C Herendi Modellezı SE 0312 !!

99 12 kamu 99 C kamufalva 0000 3 3 1 6 11 14 17 22 27 29 35
10 13 Takács Péter 87 D Szeged Városi MSE 3819 2 2 7 9 15 18 23 25 30 33
11 14 Markó László 186 D Szeged Városi MSE 0585 1 3 5 10 13 19 21 26 31 34
12 15 Sánta István 83 D Szeged Városi MSE 0586 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
99 16 kamu 99 D kamufalva 0000 !!
13 17 Berkó György 78 E Budapesti Modellezı SE 0055 4 1 1 5 11 15 18 22 25 30 34
14 18 Csonka István 54 E Asbóth O. MK Nagykáta 0634 3 2 6 9 13 19 23 26 29 35
15 19 Németh László 83 E Asbóth O. MK Nagykáta 0633 2 3 7 10 14 17 21 27 31 33
99 20 kamu 99 E kamufalva 0000 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
99 21 kamu 99 F kamufalva 0000 !!
99 22 kamu 99 F kamufalva 0000 5 2 1 7 9 14 18 21 25 31 35
99 23 kamu 99 F kamufalva 0000 3 2 5 10 13 19 22 26 29 33
99 24 kamu 99 F kamufalva 0000 1 3 6 11 15 17 23 27 30 34
99 25 kamu 99 G kamufalva 0000 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36

Frekvenciacsoportok

3-csoportos mátrix



1. minısítı forduló 6. Vásárhely Kupa F5-J 2007-04-22
1. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 74 A 7 2,0 4 422,0 85 0 0 507,0 797,2

5 B. Szőcs István 62 B 6 56,0 0 416,0 0 0 0 416,0 654,1

9 Kaszap Imre 66 C 9 1,0 2 541,0 95 0 0 636,0 1000,0

13 Takács Péter 87 D 4 21,0 4 261,0 85 0 0 346,0 544,0

17 Berkó György 78 E 7 5,0 2 425,0 95 0 0 520,0 817,6

21 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

25 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

33 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Berta Gábor 73 A 5 28,0 0 328,0 0 0 0 328,0 541,3

6 Vajda Attila 44 B 8 26,0 1 506,0 100 0 0 606,0 1000,0

10 Mayer János 66 C 5 42,0 5 342,0 80 0 0 422,0 696,4

15 Sánta István 83 D 8 44,0 9 524,0 60 0 0 584,0 963,7

18 Csonka István 54 E 4 24,0 0 264,0 0 0 0 264,0 435,6

22 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

26 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

30 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

34 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

3. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

3 Nóbik Gyula 72 A 5 40,0 0 340,0 0 0 0 340,0 511,3

7 Bazsali István 80 B 5 51,0 0 351,0 0 0 0 351,0 527,8

11 Katona Mihály 70 C 5 14,0 0 314,0 0 0 0 314,0 472,2

14 Markó László 186 D 9 35,0 3 575,0 90 0 0 665,0 1000,0

19 Németh László 83 E 1 25,0 6 85,0 75 0 0 160,0 240,6

23 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

27 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

31 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

35 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



2. minısítı forduló 6. Vásárhely Kupa F5-J 2007-04-22
1. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 74 A 9 18,0 5 558,0 80 0 0 638,0 1000,0

7 Bazsali István 80 B 9 15,0 0 555,0 0 0 0 555,0 869,9

10 Mayer János 66 C 7 19,0 9 439,0 60 0 0 499,0 782,1

13 Takács Péter 87 D 6 39,0 0 399,0 0 0 0 399,0 625,4

19 Németh László 83 E 6 8,0 5 368,0 80 0 0 448,0 702,2

22 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

25 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

31 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

34 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

3. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Berta Gábor 73 A 2 52,0 11 172,0 50 0 0 222,0 494,4

5 B. Szőcs István 62 B 6 11,0 0 371,0 0 0 0 371,0 826,3

11 Katona Mihály 70 C 6 4,0 4 364,0 85 0 0 449,0 1000,0

14 Markó László 186 D 5 54,0 3 354,0 90 0 0 444,0 988,9

17 Berkó György 78 E 5 44,0 1 344,0 100 0 0 444,0 988,9

23 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

26 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

35 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

3 Nóbik Gyula 72 A 3 53,0 11 233,0 50 0 0 283,0 418,6

6 Vajda Attila 44 B 9 30,0 1 570,0 100 0 0 670,0 991,1

9 Kaszap Imre 66 C 9 41,0 2 581,0 95 0 0 676,0 1000,0

15 Sánta István 83 D 9 13,0 1 553,0 100 0 0 653,0 966,0

18 Csonka István 54 E 3 10,0 0 190,0 0 0 0 190,0 281,1

21 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

27 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

30 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

33 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



3. minısítı forduló 6. Vásárhely Kupa F5-J 2007-04-22
Csere 3. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám

Név csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 74 A 8 49,0 4 529,0 85 0 0 614,0 957,9

6 Vajda Attila 44 B 1 7,0 1 67,0 100 0 0 167,0 260,5

11 Katona Mihály 70 C 6 33,0 2 393,0 95 0 0 488,0 761,3

14 Markó László 186 D 6 26,0 2 386,0 95 0 0 481,0 750,4

17 Berkó György 78 E 9 16,0 4 556,0 85 0 0 641,0 1000,0

22 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

27 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

35 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

Csere 2. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám

Név csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Berta Gábor 73 A 6 54,0 0 414,0 0 0 0 414,0 613,3

7 Bazsali István 80 B 8 32,0 0 512,0 0 0 0 512,0 758,5

9 Kaszap Imre 66 C 9 40,0 2 580,0 95 0 0 675,0 1000,0

15 Sánta István 83 D 4 49,0 0 289,0 0 0 0 289,0 428,1

5 5 B. Szőcs István 62 B 8 59,0 6 539,0 75 0 0 614,0 909,6

23 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

25 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

30 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

33 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

Csere 1. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám

Név csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

3 Nóbik Gyula 72 A 5 47,0 11 347,0 50 0 0 397,0 832,3

18 18 Csonka István 54 E 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

10 Mayer János 66 C 5 52,0 0 352,0 0 0 0 352,0 737,9

13 Takács Péter 87 D 6 32,0 4 392,0 85 0 0 477,0 1000,0

19 Németh László 83 E 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

21 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

26 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

31 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

34 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



4. minısítı forduló 6. Vásárhely Kupa F5-J 2007-04-22
1. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 74 A 4 54,0 4 294,0 85 0 0 379,0 692,9

5 B. Szőcs István 62 B 5 55,0 0 355,0 0 0 0 355,0 649,0

11 Katona Mihály 70 C 7 52,0 6 472,0 75 0 0 547,0 1000,0

15 Sánta István 83 D 6 1,0 3 361,0 90 0 0 451,0 824,5

18 Csonka István 54 E 4 50,0 3 290,0 90 0 0 380,0 694,7

22 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

25 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

30 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

34 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

3. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Berta Gábor 73 A 9 31,0 0 571,0 0 1 30 0 541,0 832,3

6 Vajda Attila 44 B 9 40,0 7 580,0 70 0 0 650,0 1000,0

9 Kaszap Imre 66 C 9 39,0 0 579,0 0 1 30 0 549,0 844,6

13 Takács Péter 87 D 4 37,0 1 277,0 100 0 0 377,0 580,0

19 Németh László 83 E 4 29,0 5 269,0 80 0 0 349,0 536,9

23 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

26 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

35 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

3 Nóbik Gyula 72 A 2 33,0 0 153,0 0 0 0 153,0 261,1

7 Bazsali István 80 B 3 32,0 0 212,0 0 0 0 212,0 361,8

10 Mayer János 66 C 5 2,0 0 302,0 0 0 0 302,0 515,4

14 Markó László 186 D 5 21,0 0 321,0 0 0 0 321,0 547,8

17 Berkó György 78 E 8 26,0 5 506,0 80 0 0 586,0 1000,0

21 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

27 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

31 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

33 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



5. minısítı forduló 6. Vásárhely Kupa F5-J 2007-04-22
Csere 2. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám

Név csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 74 A 8 41,0 4 521,0 85 0 0 606,0 1000,0

7 Bazsali István 80 B 3 35,0 75+ 215,0 0 0 0 0,0 0,0

9 Kaszap Imre 66 C 5 40,0 1 340,0 100 0 0 440,0 726,1

14 Markó László 186 D 7 28,0 3 448,0 90 0 0 538,0 887,8

5 5 B. Szőcs István 62 B 5 10,0 4 310,0 85 0 0 395,0 651,8

21 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

25 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

31 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

35 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

Csere 3. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám

Név csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Berta Gábor 73 A 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

18 18 Csonka István 54 E 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

10 Mayer János 66 C 8 48,0 0 528,0 0 0 0 528,0 875,6

13 Takács Péter 87 D 8 48,0 6 528,0 75 0 0 603,0 1000,0

19 Németh László 83 E 7 33,0 0 453,0 0 0 0 453,0 751,2

22 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

26 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

33 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

Csere 1. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám

Név csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

3 Nóbik Gyula 72 A 4 3,0 0 243,0 0 0 0 243,0 384,5

6 Vajda Attila 44 B 9 12,0 5 552,0 80 0 0 632,0 1000,0

11 Katona Mihály 70 C 4 5,0 1 245,0 100 0 0 345,0 545,9

15 Sánta István 83 D 4 48,0 2 288,0 95 0 0 383,0 606,0

17 Berkó György 78 E 4 56,0 1 296,0 100 0 0 396,0 626,6

23 kamu 99 F 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

27 kamu 99 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

30 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

34 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



ÖSSZESÍTİ A MINİSÍTİ FORDULÓKRA A minısítı fordulók száma: 5
1 2 3 4 5 6 Legyen kiesı legrosszabb pont (i/n)? i

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig. 1 2 3 4 5 6 7 8 Kiesı Összes Büntetés

1 Kéry László 74 A Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 797,2 1000,0 957,9 692,9 1000,0 0,0 0,0 0,0 692,9 3755,1 0

2 Berta Gábor 73 A Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 541,3 494,4 613,3 832,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2481,3 0

3 Nóbik Gyula 72 A Orosházi VMK 0341 511,3 418,6 832,3 261,1 384,5 0,0 0,0 0,0 261,1 2146,7 0

4 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 ####### 0,0 0

5 B. Szőcs István 62 B Hódmezıvásárhelyi VMSE 1275 654,1 826,3 909,6 649,0 651,8 0,0 0,0 0,0 649,0 3041,8 0

6 Vajda Attila 44 B Kkfháza Korona MK 2829 1000,0 991,1 260,5 1000,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 260,5 3991,1 0

7 Bazsali István 80 B Orosházi VMK 3262 527,8 869,9 758,5 361,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2518,0 0

8 kamu 99 B kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 ####### 0,0 0

9 Kaszap Imre 66 C Kkfháza Korona MK 2521 1000,0 1000,0 1000,0 844,6 726,1 0,0 0,0 0,0 726,1 3844,6 0

10 Mayer János 66 C Herendi Modellezı SE 0845 696,4 782,1 737,9 515,4 875,6 0,0 0,0 0,0 515,4 3092,0 0

11 Katona Mihály 70 C Herendi Modellezı SE 0312 472,2 1000,0 761,3 1000,0 545,9 0,0 0,0 0,0 472,2 3307,2 0

12 kamu 99 C kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 ####### 0,0 0

13 Takács Péter 87 D Szeged Városi MSE 3819 544,0 625,4 1000,0 580,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 544,0 3205,4 0

14 Markó László 186 D Szeged Városi MSE 0585 1000,0 988,9 750,4 547,8 887,8 0,0 0,0 0,0 547,8 3627,1 0

15 Sánta István 83 D Szeged Városi MSE 0586 963,7 966,0 428,1 824,5 606,0 0,0 0,0 0,0 428,1 3360,2 0

16 kamu 99 D kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 ####### 0,0 0

17 Berkó György 78 E Budapesti Modellezı SE 0055 817,6 988,9 1000,0 1000,0 626,6 0,0 0,0 0,0 626,6 3806,5 0

18 Csonka István 54 E Asbóth O. MK Nagykáta 0634 435,6 281,1 0,0 694,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1411,4 0

19 Németh László 83 E Asbóth O. MK Nagykáta 0633 240,6 702,2 0,0 536,9 751,2 0,0 0,0 0,0 0,0 2230,9 0

20 kamu 99 E kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 ####### 0,0 0



ÖSSZESÍTİ A MINİSÍTİ FORDULÓKRA, RENDEZVE
1 2 3 4 5 6 összes pont szerint

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig. 1 2 3 4 5 6 7 8 Kiesı Összes Hely

6 Vajda Attila 44 B Kkfháza Korona MK 2829 1000,0 991,1 260,5 1000,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 260,5 3991,1 1
9 Kaszap Imre 66 C Kkfháza Korona MK 2521 1000,0 1000,0 1000,0 844,6 726,1 0,0 0,0 0,0 726,1 3844,6 2

17 Berkó György 78 E Budapesti Modellezı SE 0055 817,6 988,9 1000,0 1000,0 626,6 0,0 0,0 0,0 626,6 3806,5 3
1 Kéry László 74 A Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 797,2 1000,0 957,9 692,9 1000,0 0,0 0,0 0,0 692,9 3755,1 4

14 Markó László 186 D Szeged Városi MSE 0585 1000,0 988,9 750,4 547,8 887,8 0,0 0,0 0,0 547,8 3627,1 5
15 Sánta István 83 D Szeged Városi MSE 0586 963,7 966,0 428,1 824,5 606,0 0,0 0,0 0,0 428,1 3360,2 6
11 Katona Mihály 70 C Herendi Modellezı SE 0312 472,2 1000,0 761,3 1000,0 545,9 0,0 0,0 0,0 472,2 3307,2 7
13 Takács Péter 87 D Szeged Városi MSE 3819 544,0 625,4 1000,0 580,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 544,0 3205,4 8
10 Mayer János 66 C Herendi Modellezı SE 0845 696,4 782,1 737,9 515,4 875,6 0,0 0,0 0,0 515,4 3092,0 9
5 B. Szőcs István 62 B Hódmezıvásárhelyi VMSE 1275 654,1 826,3 909,6 649,0 651,8 0,0 0,0 0,0 649,0 3041,8 10
7 Bazsali István 80 B Orosházi VMK 3262 527,8 869,9 758,5 361,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2518,0 11
2 Berta Gábor 73 A Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 541,3 494,4 613,3 832,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2481,3 12

19 Németh László 83 E Asbóth O. MK Nagykáta 0633 240,6 702,2 0,0 536,9 751,2 0,0 0,0 0,0 0,0 2230,9 13
3 Nóbik Gyula 72 A Orosházi VMK 0341 511,3 418,6 832,3 261,1 384,5 0,0 0,0 0,0 261,1 2146,7 14

18 Csonka István 54 E Asbóth O. MK Nagykáta 0634 435,6 281,1 0,0 694,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1411,4 15
21 kamu 99 F kamufalva 0000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16



Döntı fordulók 1-4. 6. Vásárhely Kupa F5-J 2007-04-22
1. döntı forduló Eredmények 1

Start-
szám

Név csa- 
torna

minısí- 
tı he- 
lyezés

perc mp. m
idı 

pont
méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

6 Vajda Attila 44 1 14 13,0 5 853,0 80 0 0 933,0 949,1

9 Kaszap Imre 66 2 14 36,0 2 876,0 95 0 0 971,0 987,8

17 Berkó György 78 3 7 53,0 1 473,0 100 0 0 573,0 582,9

1 Kéry László 74 4 6 54,0 2 414,0 95 0 0 509,0 517,8

14 Markó László 186 5 9 22,0 0 562,0 0 0 0 562,0 571,7

15 Sánta István 83 6 7 9,0 3 429,0 90 0 0 519,0 528,0

11 Katona Mihály 70 7 14 43,0 1 883,0 100 0 0 983,0 1000,0

13 Takács Péter 87 8 7 9,0 0 429,0 0 0 0 429,0 436,4

99 kamu 0 9 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. döntı forduló Eredmények 2

Start-
szám

Név csa- 
torna

minısí- 
tı he- 
lyezés

perc mp. m
idı 

pont
méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

norm. 
pont

6 Vajda Attila 44 1 11 25,0 0 685,0 0 0 0 685,0 705,5

9 Kaszap Imre 66 2 14 36,0 2 876,0 95 0 0 971,0 1000,0

17 Berkó György 78 3 14 11,0 0 851,0 0 0 0 851,0 876,4

1 Kéry László 74 4 13 29,0 3 809,0 90 0 0 899,0 925,8

14 Markó László 186 5 10 32,0 1 632,0 100 0 0 732,0 753,9

15 Sánta István 83 6 10 5,0 3 605,0 90 0 0 695,0 715,8

11 Katona Mihály 70 7 14 4,0 5 844,0 80 0 0 924,0 951,6

13 Takács Péter 87 8 12 7,0 4 727,0 85 0 0 812,0 836,3

99 kamu 0 9 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



Döntı fordulók Fordulók: 2 Kiesı: n

Minısítı helyezés alapján rendezve 1. döntı 2. döntı 3. döntı 4. döntı kiesı ÖSSZES

Start-
szám Név csa- 

torna
Klub

minısí- 
tı he- 
lyezés

(minısítı
pontszám) norm. pont norm. pont norm. pont norm. pont pont PONT

6 Vajda Attila 44 Kkfháza Korona MK 1 (3991,1) 949,1 705,5 0,0 0,0 0,0 1654,6

9 Kaszap Imre 66 Kkfháza Korona MK 2 (3844,6) 987,8 1000,0 0,0 0,0 0,0 1987,8

17 Berkó György 78 Budapesti Modellezı SE 3 (3806,5) 582,9 876,4 0,0 0,0 0,0 1459,3

1 Kéry László 74 Hódmezıvásárhelyi VMSE 4 (3755,1) 517,8 925,8 0,0 0,0 0,0 1443,6

14 Markó László 186 Szeged Városi MSE 5 (3627,1) 571,7 753,9 0,0 0,0 0,0 1325,6

15 Sánta István 83 Szeged Városi MSE 6 (3360,2) 528,0 715,8 0,0 0,0 0,0 1243,8

11 Katona Mihály 70 Herendi Modellezı SE 7 (3307,2) 1000,0 951,6 0,0 0,0 0,0 1951,6

13 Takács Péter 87 Szeged Városi MSE 8 (3205,4) 436,4 836,3 0,0 0,0 0,0 1272,7

99 kamu 0 Kamu SE 9 (3092,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Pontszám alapján rendezve 1. döntı 2. döntı 3. döntı 4. döntı kiesı ÖSSZES

Start-
szám Név csa- 

torna Klub
minısí- 
tı he- 
lyezés

(minısítı
pontszám) norm. pont norm. pont norm. pont norm. pont pont PONT HELY

9 Kaszap Imre 66 Kkfháza Korona MK 2 (3844,6) 987,8 1000,0 0,0 0,0 0,0 1987,8 1

11 Katona Mihály 70 Herendi Modellezı SE 7 (3307,2) 1000,0 951,6 0,0 0,0 0,0 1951,6 2

6 Vajda Attila 44 Kkfháza Korona MK 1 (3991,1) 949,1 705,5 0,0 0,0 0,0 1654,6 3

17 Berkó György 78 Budapesti Modellezı SE 3 (3806,5) 582,9 876,4 0,0 0,0 0,0 1459,3 4

1 Kéry László 74 Hódmezıvásárhelyi VMSE 4 (3755,1) 517,8 925,8 0,0 0,0 0,0 1443,6 5

14 Markó László 186 Szeged Városi MSE 5 (3627,1) 571,7 753,9 0,0 0,0 0,0 1325,6 6

13 Takács Péter 87 Szeged Városi MSE 8 (3205,4) 436,4 836,3 0,0 0,0 0,0 1272,7 7

15 Sánta István 83 Szeged Városi MSE 6 (3360,2) 528,0 715,8 0,0 0,0 0,0 1243,8 8

99 kamu 0 Kamu SE 9 (3092,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9
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NEVEZÉSEK 6. Vásárhely Kupa F5-J400 2007-04-22 �

Sor-
szám Név Szül. év Kedvenc 

csatorna
Tartalék 
csatorna Klub (SE) MMSZ ig.

B
eo

sz
tv

a

1 Kéry László 63 71 Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 �

2 Molnár Sándor 70 75 Hódmezıvásárhelyi VMSE 3082 �

3 Varga Csaba 79 Hódmezıvásárhelyi VMSE 3735 �

4 Markó László 189 182 Szeged Városi MSE 0585 �

5 Berta Gábor 75 Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 �

6 Daróczi Gábor 83 Székesfehérvári Mod. Egy. 1470 �

7 Szeri András 36 Kkfháza Korona MK 0133 �

8



STARTBEOSZTÁS
1 2 3 4 5 6

N
ev

ez
és

i
so

rs
zá

m

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig.

For-
duló

Cso-
port

1 1 Kéry László 63 A Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 A B C D E F G H K
99 2 kamu 99 A kamufalva 0000 1 1 1 5 9 13 17 21 25 29 33
99 3 kamu 99 A kamufalva 0000 2 2 6 10 14 18 22 26 30 34
99 4 kamu 99 A kamufalva 0000 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
2 5 Molnár Sándor 70 B Hódmezıvásárhelyi VMSE 3082 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36

99 6 kamu 99 B kamufalva 0000

99 7 kamu 99 B kamufalva 0000 2 1 1 5 9 13 17 21 25 29 33
99 8 kamu 99 B kamufalva 0000 2 2 6 10 14 18 22 26 30 34
3 9 Varga Csaba 79 C Hódmezıvásárhelyi VMSE 3735 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35

99 10 kamu 99 C kamufalva 0000 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
99 11 kamu 99 C kamufalva 0000

99 12 kamu 99 C kamufalva 0000 3 1 1 5 9 13 17 21 25 29 33
4 13 Markó László 189 D Szeged Városi MSE 0585 2 2 6 10 14 18 22 26 30 34

99 14 kamu 99 D kamufalva 0000 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
99 15 kamu 99 D kamufalva 0000 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
99 16 kamu 99 D kamufalva 0000

5 17 Berta Gábor 75 E Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 4 1 1 5 9 13 17 21 25 29 33
99 18 kamu 99 E kamufalva 0000 2 2 6 10 14 18 22 26 30 34
99 19 kamu 99 E kamufalva 0000 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
99 20 kamu 99 E kamufalva 0000 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
6 21 Daróczi Gábor 83 F Székesfehérvári Mod. Egy. 1470

99 22 kamu 99 F kamufalva 0000 5 1 1 5 9 13 17 21 25 29 33
99 23 kamu 99 F kamufalva 0000 2 2 6 10 14 18 22 26 30 34
99 24 kamu 99 F kamufalva 0000 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
7 25 Szeri András 36 G Kkfháza Korona MK 0133 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36

99 26 kamu 99 G kamufalva 0000

Frekvenciacsoportok

1-csoportos mátrix



1. minısítı forduló 6. Vásárhely Kupa F5-J400 2007-04-22
Csere 1. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám

Név csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 63 A 1 54,0 0 114,0 0 0 0 114,0 245,7

5 Molnár Sándor 70 B 1 49,0 10 109,0 55 0 0 164,0 353,4

9 Varga Csaba 79 C 6 50,0 0 410,0 0 0 0 410,0 883,6

13 Markó László 189 D 3 17,0 6 197,0 75 0 0 272,0 586,2

17 Berta Gábor 75 E 2 15,0 0 135,0 0 0 0 135,0 290,9

21 Daróczi Gábor 83 F 5 12,0 1 312,0 100 0 0 412,0 887,9

25 Szeri András 36 G 6 9,0 2 369,0 95 0 0 464,0 1000,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

33 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



2. minısítı forduló 6. Vásárhely Kupa F5-J400 2007-04-22
Csere 1. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám

Név csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 63 A 4 27,0 11 267,0 50 0 0 317,0 843,1

5 Molnár Sándor 70 B 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

9 Varga Csaba 79 C 2 1,0 14 121,0 35 0 0 156,0 414,9

13 Markó László 189 D 1 48,0 3 108,0 90 0 0 198,0 526,6

17 Berta Gábor 75 E 5 27,0 0 327,0 0 0 0 327,0 869,7

21 Daróczi Gábor 83 F 4 12,0 15 252,0 30 0 0 282,0 750,0

25 Szeri András 36 G 4 46,0 3 286,0 90 0 0 376,0 1000,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

33 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



3. minısítı forduló 6. Vásárhely Kupa F5-J400 2007-04-22
Csere 1. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám

Név csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 63 A 0 48,0 0 48,0 0 0 0 48,0 75,2

5 Molnár Sándor 70 B 1 12,0 0 72,0 0 0 0 72,0 112,9

9 Varga Csaba 79 C 3 38,0 0 218,0 0 0 0 218,0 341,7

13 Markó László 189 D 7 39,0 0 459,0 0 0 0 459,0 719,4

17 Berta Gábor 75 E 7 38,0 75+ 458,0 0 0 0 0,0 0,0

21 Daróczi Gábor 83 F 6 15,0 10 375,0 55 0 0 430,0 674,0

25 Szeri András 36 G 8 58,0 1 538,0 100 0 0 638,0 1000,0

29 kamu 99 H 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

33 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



ÖSSZESÍTİ A MINİSÍTİ FORDULÓKRA A minısítı fordulók száma: 3
1 2 3 4 5 6 Legyen kiesı legrosszabb pont (i/n)? n

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig. 1 2 3 4 5 6 7 8 Kiesı Összes Büntetés

1 Kéry László 63 A Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 245,7 843,1 75,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1164,0 0

2 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

3 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

4 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

5 Molnár Sándor 70 B Hódmezıvásárhelyi VMSE 3082 353,4 0,0 112,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 466,3 0

6 kamu 99 B kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

7 kamu 99 B kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

8 kamu 99 B kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

9 Varga Csaba 79 C Hódmezıvásárhelyi VMSE 3735 883,6 414,9 341,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1640,2 0

10 kamu 99 C kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

11 kamu 99 C kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

12 kamu 99 C kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

13 Markó László 189 D Szeged Városi MSE 0585 586,2 526,6 719,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1832,2 0

14 kamu 99 D kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

15 kamu 99 D kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

16 kamu 99 D kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

17 Berta Gábor 75 E Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 290,9 869,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1160,6 0

18 kamu 99 E kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

19 kamu 99 E kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

20 kamu 99 E kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

21 Daróczi Gábor 83 F Székesfehérvári Mod. Egy. 1470 887,9 750,0 674,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2311,9 0

22 kamu 99 F kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

23 kamu 99 F kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

24 kamu 99 F kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

25 Szeri András 36 G Kkfháza Korona MK 0133 1000,0 1000,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3000,0 0

26 kamu 99 G kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0



ÖSSZESÍTİ A MINİSÍTİ FORDULÓKRA, RENDEZVE
1 2 3 4 5 6 összes pont szerint

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig. 1 2 3 4 5 6 7 8 Kiesı Összes Hely

25 Szeri András 36 G Kkfháza Korona MK 0133 1000,0 1000,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3000,0 1
21 Daróczi Gábor 83 F Székesfehérvári Mod. Egy. 1470 887,9 750,0 674,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2311,9 2
13 Markó László 189 D Szeged Városi MSE 0585 586,2 526,6 719,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1832,2 3
9 Varga Csaba 79 C Hódmezıvásárhelyi VMSE 3735 883,6 414,9 341,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1640,2 4
1 Kéry László 63 A Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 245,7 843,1 75,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1164,0 5

17 Berta Gábor 75 E Hódmezıvásárhelyi VMSE 3081 290,9 869,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1160,6 6
5 Molnár Sándor 70 B Hódmezıvásárhelyi VMSE 3082 353,4 0,0 112,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 466,3 7
2 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8



Döntı fordulók 1-4. 6. Vásárhely Kupa F5-J400 2007-04-22
1. döntı forduló Eredmények 1

Start-
szám

Név csa- 
torna

minısí- 
tı he- 
lyezés

perc mp. m
idı 

pont
méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

25 Szeri András 36 1 12 51,0 14 771,0 35 0 0 806,0 1000,0

21 Daróczi Gábor 83 2 4 48,0 2 288,0 95 0 0 383,0 475,2

13 Markó László 189 3 4 54,0 0 294,0 0 0 0 294,0 364,8

9 Varga Csaba 79 4 1 30,0 0 90,0 0 0 0 90,0 111,7

1 Kéry László 63 5 2 5,0 8 125,0 65 0 0 190,0 235,7

17 Berta Gábor 75 6 6 34,0 3 394,0 90 0 0 484,0 600,5

5 Molnár Sándor 70 7 1 50,0 6 110,0 75 0 0 185,0 229,5

2 kamu 99 8 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

3 kamu 99 9 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. döntı forduló Eredmények 2

Start-
szám

Név csa- 
torna

minısí- 
tı he- 
lyezés

perc mp. m
idı 

pont
méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

norm. 
pont

25 Szeri András 36 1 13 45,0 2 825,0 95 0 0 920,0 1000,0

21 Daróczi Gábor 83 2 12 53,0 7 773,0 70 0 0 843,0 916,3

13 Markó László 189 3 12 44,0 3 764,0 90 0 0 854,0 928,3

9 Varga Csaba 79 4 9 55,0 8 595,0 65 0 0 660,0 717,4

1 Kéry László 63 5 5 44,0 5 344,0 80 0 0 424,0 460,9

17 Berta Gábor 75 6 4 15,0 7 255,0 70 0 0 325,0 353,3

5 Molnár Sándor 70 7 4 44,0 9 284,0 60 0 0 344,0 373,9

2 kamu 99 8 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

3 kamu 99 9 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



Döntı fordulók Fordulók: 2 Kiesı: n

Minısítı helyezés alapján rendezve 1. döntı 2. döntı 3. döntı 4. döntı kiesı ÖSSZES

Start-
szám Név csa- 

torna
Klub

minısí- 
tı he- 
lyezés

(minısítı
pontszám) norm. pont norm. pont norm. pont norm. pont pont PONT

25 Szeri András 36 Kkfháza Korona MK 1 (3000,0) 1000,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 2000,0

21 Daróczi Gábor 83 Székesfehérvári Mod. Egy. 2 (2311,9) 475,2 916,3 0,0 0,0 0,0 1391,5

13 Markó László 189 Szeged Városi MSE 3 (1832,2) 364,8 928,3 0,0 0,0 0,0 1293,1

9 Varga Csaba 79 Hódmezıvásárhelyi VMSE 4 (1640,2) 111,7 717,4 0,0 0,0 0,0 829,1

1 Kéry László 63 Hódmezıvásárhelyi VMSE 5 (1164,0) 235,7 460,9 0,0 0,0 0,0 696,6

17 Berta Gábor 75 Hódmezıvásárhelyi VMSE 6 (1160,6) 600,5 353,3 0,0 0,0 0,0 953,8

5 Molnár Sándor 70 Hódmezıvásárhelyi VMSE 7 (466,3) 229,5 373,9 0,0 0,0 0,0 603,4

2 kamu 99 kamufalva 8 (0,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 kamu 99 kamufalva 9 (0,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Pontszám alapján rendezve 1. döntı 2. döntı 3. döntı 4. döntı kiesı ÖSSZES

Start-
szám Név csa- 

torna Klub
minısí- 
tı he- 
lyezés

(minısítı
pontszám) norm. pont norm. pont norm. pont norm. pont pont PONT HELY

25 Szeri András 36 Kkfháza Korona MK 1 (3000,0) 1000,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 2000,0 1

21 Daróczi Gábor 83 Székesfehérvári Mod. Egy. 2 (2311,9) 475,2 916,3 0,0 0,0 0,0 1391,5 2

13 Markó László 189 Szeged Városi MSE 3 (1832,2) 364,8 928,3 0,0 0,0 0,0 1293,1 3

17 Berta Gábor 75 Hódmezıvásárhelyi VMSE 6 (1160,6) 600,5 353,3 0,0 0,0 0,0 953,8 4

9 Varga Csaba 79 Hódmezıvásárhelyi VMSE 4 (1640,2) 111,7 717,4 0,0 0,0 0,0 829,1 5

1 Kéry László 63 Hódmezıvásárhelyi VMSE 5 (1164,0) 235,7 460,9 0,0 0,0 0,0 696,6 6

5 Molnár Sándor 70 Hódmezıvásárhelyi VMSE 7 (466,3) 229,5 373,9 0,0 0,0 0,0 603,4 7

2 kamu 99 kamufalva 8 (0,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8

3 kamu 99 kamufalva 9 (0,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9



6. Vásárhely Kupa Csapat nevezések és eredmények 20 06.

Sor-
szám A csapat neve A csapat tagjai

Minısítı
pont-

számok

A csapat
összes
pontja

A csapat
helyezése

Szeri 400 3000
1 Kiskunfélegyháza Kaszap 3844,6 10835,7 I.

Vajda 3991,1
Daróczi 400 2311,9

2 Szeged Sánta 3360,2 9299,2 II.
Markó 3627,1

B. Szőcs 3041,8
3 Hódmezıvásárhely Kéry 3755,1 7957,5 IV.

Berta 400 1160,6
Katona 3307,2

4 Herend Berkó 3806,5 8945,9 III.
Markó 400 1832,2

5 0


